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1" G.ta Circuito Propaganda Sx Piave
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso

Spilimbergo, Domenica 26/11/2023 - 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

DONADI GIULIO
RAIMONDI SANTIAGO
DARIOL DAVIDE
VISNADI LORENZO

CORDENONS RICCARDO
BANDOLIN AHARON
VENDRAMIN CRISTIAN
CAPASSO FRANCESCO

PAGLIETTI PIETRO
DONDA ANDREA
VITTORIOSO MATTIA
MORASSI LORENZO

VOLPE ALESSANDRO
DE VITA FRANCESCO
IANNONE GIUSEPPE
VOICU ALEXANDRU

FRACASSI GIOELE

DELLA PUTTA FRANCESCO
DELLA PUTTA LEONARDO
TAVAN SANTIAGO

Serie

Anno

2015
2017
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2016
2015
2015
2015

2015
2016
2015
2015

2015
2016
2016
2016

Foglion. 1
29/11/2023

Assoluti Maschi Propaganda
Solo per la categoria esordienti e giovanissimi. PARTENZA DALL'ACQUA

Societa

ARCA NUOTO ASD - ODERZO

ARCA Fontanafredda

ARCA Spilimbergo

ARCA Monfalcone

ARCA Pordenone

Tempo

01:32.4

01:47.3

01:52.1

01:52.8

01:54.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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